

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06
Stavba: 06 - Jihlava zasedací místnost

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	474 525,90
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	474 525,90	99 650,44
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	574 176,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06

Stavba: 06 - Jihlava zasedací místnost

Místo: Jihlava

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		474 525,90	574 176,34
06	Jihlava zasedací místnost	474 525,90	574 176,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

06 - Jihlava zasedací místnost

Objekt:

06 - Jihlava zasedací místnost

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				474 525,90
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	474 525,90	21,00%	99 650,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	574 176,34
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

06 - Jihlava zasedací místnost

Objekt:

06 - Jihlava zasedací místnost

Místo:

Jihlava

Datum:

23. 6. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

474 525,90

HSV - Práce a dodávky HSV	202 788,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 420,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	140 022,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 833,53
997 - Přesun sutě	35 404,22
998 - Přesun hmot	10 108,03
PSV - Práce a dodávky PSV	263 726,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	664,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 569,09
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 677,91
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 435,51
741 - Elektroinstalace - silnoproud	95 776,53
766 - Konstrukce truhlářské	11 229,27
776 - Podlahy povlakové	128 977,54
781 - Dokončovací práce - obklady	2 146,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 250,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 010,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

06 - Jihlava zasedací místnost

Objekt:

06 - Jihlava zasedací místnost

Místo: Jihlava

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

474 525,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				202 788,37	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 420,34	
1	K	346272236	Přízdívka z pórabetonových tvárcí tl 100 mm	m2	1,800	789,08	1 420,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přízdívky z pórabetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272236					
	VV		0,6*3"přízdívka v místě umyvadla pro zkrýtlí vedení ZTI ke dřezu"		1,800			
	VV		Součet		1,800			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				140 022,25	
2	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	████████	████████	3 789,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropích					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611135101					
	VV		3,5*2"nová světla strop"		7,000			
	VV		Součet		7,000			
3	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	████████	████████	13 533,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611142001					
	VV		8,9*5,05-2*0,45*0,3"strop nová 3p09"		44,675			
	VV		Součet		44,675			
4	K	611315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stropích š do 150 mm	m2	████████	████████	8 671,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenná omítka rýh hrubá ve stropích, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611315101					
	VV		3,5*2"nová světla strop"		7,000			
	VV		Součet		7,000			
5	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	████████	████████	9 254,87	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321131					
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	████████	████████	871,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101					
	VV		4*3,1*0,15"zapravení po demolicí příček hrubě"		1,860			
	VV		Součet		1,860			
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	████████	████████	21 642,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101					
	VV		3*8*1,8"2xsvětla + 6x do žlabu pro zásuvky"		43,200			
	VV		3"lince"		3,000			
	VV		Součet		46,200			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	████████	████████	20 654,89	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001					
	VV		8,9*3*2+5,05*3*2"stěny plná výměra"		████████			
	VV		-3*1,35*1,75"odpočet okna"		████████			
	VV		-3*0,8*1,97"odpočet dveře"		████████			
	VV		4*3*0,3"niky u dveří nezahnuté v plné výměře"		████████			
	VV		6*0,8*0,2+3*1,35*0,8"noky u radiátorů"		████████			
	VV		Součet		████████			
9	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	████████	████████	48 094,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315101					
	VV		3*8*1,8"2xsvětla + 6x do žlabu pro zásuvky"		████████			
	VV		3"lince"		████████			
	VV		Součet		████████			
10	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	████████	████████	12 934,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321131					
11	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	████████	████████	575,57	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311131					
	VV		4,75*0,1*0,1*2"rýhy po příčkách"		████████			
	VV		2,5*0,15*0,05"rýhy pro žlaby - zabetonování žlabů"		████████			
	VV		Součet		████████			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 833,53
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2			6 082,41	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
VV			8,9*5,05"před pokládkou podlahové krytiny"					
VV			Součet					
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2			4 361,27	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031133					
VV			(4,75*3,15)*2*3P09/3P10/3P11					
VV			Součet					
14	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3			377,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042121					
VV			2,5*0,15*0,1*2"drážky pro kabelizaci v podlaže ke stolům"					
VV			Součet					
15	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m			5 011,97	CS ÚRS 2022 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031122					
VV			3,5*2"nová světla strop"					
VV			3*8*1,8"2xsvětla + 6x do žlabu pro zásuvky"					
VV			3"lk lince"					
VV			Součet					
D 997			Přesun sutě					35 404,22
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t			18 808,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t			2 573,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t			1 349,66	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			8,645*12 "Přepočtené koeficientem množství"					
VV			Součet					
19	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t			11 836,38	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603					
20	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t			835,46	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013635					
D 998			Přesun hmot					10 108,03
21	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t			10 108,03	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV					263 726,94
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					664,12
22	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	1,800	368,51	663,32	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173723					
VV			1,8"napojení dřezu do místa umyvadla"					
VV			Součet					
23	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t			0,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102					
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod					1 569,09
24	K	722173231	Potrubí vodovodní plastové pevné PVC-C spoj lepením PN 25 do 70°C D 16x2,0 mm	m				CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek z pevného PVC-C spojované lepením PN 25 do 70°C D 16 x 2,0					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722173231					
VV			1,8*2"dopojení dřezu z místa demontovaného umyvadla"					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
25	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m			219,24	CS ÚRS 2022 01	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211						
26	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t			0,71	CS ÚRS 2022 01	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102						
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					6 677,91	
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	158,23	158,23	CS ÚRS 2022 01	
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821						
28	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm	soubor			5 121,72	CS ÚRS 2022 01	
PP			Dřezy bez výtokových armatur dvojitě se zápachovou uzávěrkou nerezové nastavné 900x600 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725311131						
29	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	97,13	97,13	CS ÚRS 2022 01	
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820802						
30	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor			1 290,84	CS ÚRS 2022 01	
PP			Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821325						
31	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t			9,99	CS ÚRS 2022 01	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102						
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					5 435,51	
32	K	735000912	Vyregulování ventilů nebo kohoutů dvojuregulačního s termostatickým ovládním	kus			3 274,92	CS ÚRS 2022 01	
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojuregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735000912						
33	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus			384,12	CS ÚRS 2022 01	
PP			Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151811						
VV			3"pro opravu omítek"						
VV			Součet						
34	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus			661,76	CS ÚRS 2022 01	
PP			Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191905						
35	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2			258,94	CS ÚRS 2022 01	
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910						
VV			22*1,3*0,6						
VV			Součet						
36	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus			421,62	CS ÚRS 2022 01	
PP			Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735192923						
37	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2			434,15	CS ÚRS 2022 01	
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kottů, ohříváků, zásobníků a nádrží						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735494811						
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					95 776,53	
38	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m			2 386,94	CS ÚRS 2022 01	
PP			Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojky, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110513						
VV			5,05+8,9+3,5+6*0,25						
VV			Součet						
39	M	34571220	kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	m			9 611,13	CS ÚRS 2022 01	
PP			kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm						
VV			18,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"						
VV			Součet						
40	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m			2 298,08	CS ÚRS 2022 01	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122005						
VV			(3,5+2)*2+7,5+5+2,5"osvětlení"						
VV			(1,8*3)*3"zásuvky bez předpětové ochrany"						
VV			(1,8*3)*4"zásuvky s předpětovou ochranou"						
VV			Součet						
41	K	741122214	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m			3 949,52	CS ÚRS 2022 01	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122214 (8,9+5,05)*4"zásuvky bez předpětové ochrany" (8,9+5,05)*4"zásuvky s předpětovou ochranou" Součet	55,800 55,800 111,600	
42	M	34111554	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x25mm2	m	128,340	313,34	40 214,06	CS ÚRS 2022 01
			PP VV VV			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x25mm2 111,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	128,340 128,340	
43	M	34111556	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x35mm2	m	21,874	429,93	9 404,29	CS ÚRS 2022 01
			PP VV VV			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x35mm2 18,2285714285714*1,2 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	21,874 21,874	
44	K	741122855	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2, 4x16 až 25 mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5 mm2, 48x1,5 mm2 uložený volně	m	136,800	16,14	2 207,95	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV			Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2, 4x16 až 25 mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5 mm2, 48x1,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122855 4*(5*3+8,9+(8,9-2,5)+(8,9-5))"stávající kabelizace v lištách" Součet	136,800 136,800	
45	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	126,000	26,75	3 370,50	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130021 18*4"zásuvky" 10*3"svítidla" 3*4"krabičky ve zdi stávající" 3*4"vypínače Součet	72,000 30,000 12,000 12,000 126,000	
46	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	151,99	455,97	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řízení 2-dvoupólových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310003 3"osvětlení nová poloha" Součet	3,000 3,000	
47	M	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, s čírym průzorem, se signalizační doutnavkou, řízení 2, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	167,60	502,80	CS ÚRS 2022 01
			PP			spínač nástěnný dvojpólový, s čírym průzorem, se signalizační doutnavkou, řízení 2, IP44, šroubové svorky		
48	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	3,000	69,96	209,88	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311815 3"světla původní umístění" Součet	3,000 3,000	
49	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	9,000	130,13	1 171,17	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313002		
50	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	9,000	131,17	1 180,53	CS ÚRS 2022 01
			PP			přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky		
51	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s předpětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	9,000	117,63	1 058,67	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a předpětovou ochranou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313005		
52	M	34555244	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné s optickou předpětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	9,000	949,39	8 544,51	CS ÚRS 2022 01
			PP			přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné s optickou předpětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky		
53	K	741317823	Demontáž vidlic domovních pro prostředí normální do 16A šroubové bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	15,000	17,07	256,05	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV			Demontáž vidlic bez zachování funkčnosti (do suti) domovních, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741317823 3*2+3*3"stávající zásuvky Součet	15,000 15,000	
54	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	6,000	192,59	1 155,54	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV			Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741374823 3*2"stávající svítidla" Součet	6,000 6,000	
55	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 891,42	6 891,42	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810001					
56	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,182	4 986,39	907,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				11 229,27	
57	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	1,000	161,36	161,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766811115					
58	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	291,48	291,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766811116					
59	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	1,000	145,74	145,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766811151					
60	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	262,33	262,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766811152					
61	M	R5711105	skříň 600*600 mm přístavná	kus	1,000	2 300,61	2 300,61	
	PP		skříň kuchyňská linka spodní 600 x 600 rektifikační nožičky včetně desky					
62	M	R5711115	skříň 600*900 mm přístavná	kus	1,000	2 883,57	2 883,57	
	PP		skříň kuchyňská linka spodní 600 x 900 pro dřež včetně desky s otvorem					
63	M	R57111055	skříň 600 *400 mm závěsná	kus	1,000	2 300,61	2 300,61	
	PP		skříň kuchyňská linka horní 600 x 400 závěsná					
64	M	R57111157	skříň 900 * 400 mm závěsná	kus	1,000	2 883,57	2 883,57	
	PP		skříň kuchyňská linka horní 900 x 400 závěsná					
	D	776	Podlahy povlakové				128 977,54	
65	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	44,675	65,58	2 929,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111116					
	VV		8,9*5,05-2*0,3*0,45		44,675			
	VV		Součet		44,675			
66	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	44,675	316,46	14 137,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111117					
	VV		8,9*5,05-2*0,3*0,45		44,675			
	VV		Součet		44,675			
67	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	44,675	15,62	697,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311					
68	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	44,675	39,45	1 762,43	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112					
69	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	44,675	377,88	16 881,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141113					
70	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	43,406	155,11	6 732,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201812					
	VV		2,795*5,05*2P09"		14,115			
	VV		2,85*5,05*2P10"		14,393			
	VV		2,95*5,05*2P11"		14,898			
	VV		Součet		43,406			
71	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	44,675	182,18	8 138,89	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776211111					
72	M	69751103	koberec zátěžový v pásu tl 5,5mm, všivaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33	m2	51,376	1 249,20	64 178,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všivaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33					
	VV		44,675*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		51,376			
	VV		Součet		51,376			
73	K	776410811	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	44,800	15,30	685,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811					
	VV		2,795*2+5,05*2-0,9*2P09"		14,790			
	VV		2,85*2+5,05*2-0,9*2P10"		14,900			
	VV		2,955*2+5,05*2-0,9*2P11"		15,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Součet		44,800			
74	K	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	30,600	115,55	3 535,83	CS ÚRS 2022 01
			PP Montáž listů obvodových lepených					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421111					
			VV 8,9*2+5,05*2+0,3*4+6*0,25" koberec započten v položce		30,600			
			VV 69751103					
			VV Součet		30,600			
75	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	31,212	22,90	714,75	CS ÚRS 2022 01
			PP lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě					
			VV 30,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		31,212			
			VV Součet		31,212			
76	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	43,406	183,22	7 952,85	CS ÚRS 2022 01
			PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991821					
77	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,608	557,98	339,25	CS ÚRS 2022 01
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776102					
78	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,608	475,74	289,25	CS ÚRS 2022 01
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776181					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 146,41	
79	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,500	7,31	10,97	CS ÚRS 2022 01
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011					
			VV 1,5*0,6+0,4*1,5"za kuch.linkou"		1,500			
			VV Součet		1,500			
80	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,500	58,50	87,75	CS ÚRS 2022 01
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
81	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,500	186,34	279,51	CS ÚRS 2022 01
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781151031					
82	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	0,810	129,08	104,55	CS ÚRS 2022 01
			PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810					
			VV 0,9*0,9"stávající umyvadlo"		0,810			
			VV Součet		0,810			
83	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,500	625,64	938,46	CS ÚRS 2022 01
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474111					
84	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	1,800	402,87	725,17	CS ÚRS 2022 01
			PP obklad keramický hladký do 12ks/m2					
			VV 1,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		1,800			
			VV Součet		1,800			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				11 250,56	
85	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,648	36,02	2 868,92	CS ÚRS 2022 01
			PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
			VV 79,648"před přeštukováním a mřížkou"		79,648			
			VV Součet		79,648			
86	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	44,945	5,83	262,03	CS ÚRS 2022 01
			PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101					
			VV 8,9*5,05"podlaha nová 3p09"		44,945			
			VV Součet		44,945			
87	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	47,192	1,30	61,35	CS ÚRS 2022 01
			PP folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m					
			VV 44,945*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		47,192			
			VV Součet		47,192			
88	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	12,488	7,77	97,03	CS ÚRS 2022 01
			PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111					
			VV 3*1,35*1,75"okna"		7,088			
			VV 3*0,9*2"dveře"		5,400			
			VV Součet		12,488			
89	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	13,112	0,76	9,97	CS ÚRS 2022 01
			PP folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
			VV 12,488*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		13,112			
			VV Součet		13,112			
90	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	79,684	18,74	1 493,28	CS ÚRS 2022 01
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
			VV 8,9*3*2+5,05*3*2"stěny plná výměra"		83,700			
			VV -3*1,35*1,75"odpočet okna"		-7,088			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-3*0,8*1,97"odpočet dveře"		-4,728			
	VV		4*3*0,3"niky u dveří nezahnuté v plné výměře"		3,600			
	VV		6*0,8*0,2+3*1,35*0,8"noky u radiátorů"		4,200			
	VV		Součet		79,684			
91	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	7,088	12,39	87,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191001					
	VV		3*1,35*1,75		7,088			
	VV		Součet		7,088			
92	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	5,400	17,18	92,77	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191005					
	VV		3*0,9*2		5,400			
	VV		Součet		5,400			
93	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	44,945	3,10	139,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191007					
	VV		8,9*5,05		44,945			
	VV		Součet		44,945			
94	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	79,684	77,03	6 138,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
	VV		8,9*3*2+5,05*3*2"stěny plná výměra"		83,700			
	VV		-3*1,35*1,75"odpočet okna"		-7,088			
	VV		-3*0,8*1,97"odpočet dveře"		-4,728			
	VV		4*3*0,3"niky u dveří nezahnuté v plné výměře"		3,600			
	VV		6*0,8*0,2+3*1,35*0,8"noky u radiátorů"		4,200			
	VV		Součet		79,684			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				8 010,59	
95	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	12,000	437,22	5 246,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2121					
	VV		8"výroba krytu slaboproudých kabelů"		8,000			
	VV		2"montáž krytu na ochranu SLB kabelů"		2,000			
	VV		2"demontáž"		2,000			
	VV		Součet		12,000			
96	M	60711501	deska dřevotřísková tvrdá MDF surová 1840x2800mm tl 12mm	m2	1,920	207,16	397,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska dřevotřísková tvrdá MDF surová 1840x2800mm tl 12mm					
	VV		0,8*1,2*2		1,920			
	VV		Součet		1,920			
97	M	30909102	šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů šestihřanná hlava, D 4,8x60mm	100 kus	1,000	167,60	167,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů šestihřanná hlava, D 4,8x60mm					
98	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	2,000	485,11	970,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2132					
	VV		2"montáž označení zasedací místnosti správy železnic kovovými úchyty rozměr 100 x 600mm"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
99	M	R34651267	označení zasedací místnosti, 1000 mm x 600 mm	m2	1,000	1 228,38	1 228,38	